

**Cenová nabídka na dodávku elektroinstalace na akci:****Oprava elektroinstalace - Výměna rozvaděčů vč. jističích prvků III.NP, II.NP, I.NP****Budova radnice Mírové náměstí 19/3100 Jablonec nad Nisou**

pozice	název	množství	jednotková cena	cena celkem bez DPH
	<b>Rozvaděč RO - RSZ-25 III.NP</b>			
1	ROZVODNICE POD OMITKU BF-U-4/96-G-C	1	4 432,0	4 432
2	HLAVNI VYPINAC 3P 40A IS-40/3	1	472,0	472
3	JISTIC PL6-B10/1	10	76,00	760
4	JISTIC PL6-B16/1	13	76,00	988
5	KOMBICHRANIC PFL6-10/1N/B/003	1	1 312,00	1 312
6	KOMBICHRANIC PFL6-16/1N/B/003	2	1 062,00	2 124
7	Propojovací lišta Z-GV-10/3P-3TE 63A 10MM2	2	568,0	1 136
8	VODIC CY 4 CERNA+ZŽ	8	18,0	144
9	JISTIC PL6-B25/3	1	353,0	353
10	JISTIC PL6-C25/3	1	432,0	432
11	Drobný a spojovací materiál	1	450,0	450
12	Výrobní štítek, prohlášení o shodě	1	1 200,0	1 200
13	Demontáž, montáž rozvaděče, zapojení, popis jednotlivých okuhů	1	6 250,0	6 250
	<b>Celkem za Rozvaděč RO - RSZ-25 III.NP</b>			<b>20 053</b>

	<b>Rozvaděč RO - II.NP</b>			
1	ROZVODNICE POD OMITKU BF-U-4/96-G-C	1	4 432,0	4 432
2	HLAVNI VYPINAC 3P 40A IS-40/3	1	472,0	472
3	JISTIC PL6-B10/1	12	76,00	912
4	JISTIC PL6-B16/1	19	76,00	1 444
5	Propojovací lišta Z-GV-10/3P-3TE 63A 10MM2	2	568,0	1 136
6	VODIC CY 4 CERNA+ZŽ	8	18,0	144
7	Drobný a spojovací materiál	1	450,0	450
8	Výrobní štítek, prohlášení o shodě	1	1 200,0	1 200
9	Demontáž, montáž rozvaděče, zapojení, popis jednotlivých okuhů	1	6 250,0	6 250
	<b>Celkem za Rozvaděč RO - II.NP</b>			<b>16 440</b>

	<b>Rozvaděč RO - I.NP</b>			
1	ROZVODNICE POD OMITKU BF-U-4/96-G-C	1	4 432,0	4 432
2	HLAVNI VYPINAC 3P 40A IS-40/3	1	472,0	472
3	JISTIC PL6-B10/1	11	76,00	836
4	JISTIC PL6-B16/1	11	76,00	836
5	Propojovací lišta Z-GV-10/3P-3TE 63A 10MM2	2	568,0	1 136
6	VODIC CY 4 CERNA+ZŽ	8	18,0	144
7	Drobný a spojovací materiál	1	450,0	450
8	Výrobní štítek, prohlášení o shodě	1	1 200,0	1 200
9	Demontáž, montáž rozvaděče, zapojení, popis jednotlivých okuhů	1	6 250,0	6 250
	<b>Celkem za Rozvaděč RO - I.NP</b>			<b>15 756</b>

<b>Cenová rekapitulace:</b>	<b>cena:</b>
Rozvaděč RO - RSZ-25 III.NP	20 053
Rozvaděč RO - II.NP	16 440
Rozvaděč RO - I.NP	15 756
<b>Celkem za dodávku bez DPH</b>	<b>52 249</b>
DPH 21%	10 972
<b>Celkem za dodávku vč. DPH</b>	<b>63 221</b>

V Jablonci nad Nisou: 24.10.2022 Bím Petr, Elektrik Partner s.r.o.

**Elektrik Partner**  
Hvězdná 1, Jablonec nad Nisou  
tel./fax: 483 315 989  
IČO: 25480782